Российская федерация
иркутская область
киренский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 19
 21 апреля  2017 г.                                                                                с. Кривая Лука

О создании пункта гидрологического наблюдения

 и назначении ответственного за наблюдением ледовой обстановки
В соответствии с Федеральным законом от 21 .12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях оперативного реагирования на угрозу возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать пункт гидрологического наблюдения за ледовой обстановкой и прохождением ледохода в с. Кривая Лука, д.Заборье в администрации Криволукского муниципального образования.

2. Назначить ответственными за  наблюдением ледовой обстановки Верещагина Романа Анатольевича, водителя автомобиля УАЗ; Константинова Александра Александровича, водителя пожарной машины КАМАз
3. Создать схему взаимодействий дежурных, в паводковый период;
 3.1.  Дежурный сообщает о ледовой обстановке в  ЕДДС Администрации Киренского муниципального района по тел. 8(39568)4-30-87.
Глава Криволукского
муниципального образования:   ____________________        Д.И. Тетерин
График несения дежурств, за ледовой обстановкой
в период с 24.04.2017 года до 05.05.2017 года

	№ п\п
	Ф.И.О.
	май

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Константинов А.А.

	х

	х

	х

	х

	х

	х

	2
	Верещагин Р.А.
	х

	х

	х

	х

	х

	х

Глава Криволукского МО: __________________________  Д.И.Тетерин